Responsabile scientifico: prof. F.F. Mirizzi, all’interno del Progetto n.101139852 dal 
titolo “Unveiling the Arts and Works behind the MASKS”(MASKS), della durata di 12 
(dodici) mesi, eventualmente rinnovabile, da svolgersi presso il DIUSS, dell’importo 
lordo di € 15.000,00 (quindicimila/00), comprensivo di tutti gli oneri a carico 
dell’amministrazione; 

VISTO il DD.  n. 164 del 28/08/2024, con il quale è stata nominata la Commissione 

giudicatrice del concorso per l’attribuzione della borsa sopracitata; 

VISTI   i verbali delle operazioni concorsuali redatti dalla Commissione giudicatrice;

[...]

mascheramenti e riti invernali in Basilicata”- Responsabile scientifico: prof. F.F. 
Mirizzi, all’interno del Progetto n.101139852 dal titolo “Unveiling the Arts and Works 
behind the MASKS”(MASKS), della durata di 12 (dodici) mesi, eventualmente 
rinnovabile, da svolgersi presso il DIUSS, dell’importo lordo di € 15.000,00 
(quindicimila/00), comprensivo di tutti gli oneri a carico dell’amministrazione. 

Art. 2  
 E’ approvata la seguente graduatoria di merito:  

COGNOME E NOME 
TITOLI/40 COLLOQUIO/60 TOTALE/100 

1 
D’AURIA Antonella 

33,5/40 60/60 93,5/100 

Art. 3 
  E’ nominata vincitrice del concorso  ai sensi dell’art.